－1－

2016 年 5月 23 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員人事のお知らせ

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

取締役の退任（2016 年 6 月 22 日付）

 代表取締役

副社長執行役員

 保尾 福三

 ※ 2016 年 3 月 10 日付「役員・部店長人事のお知らせ」にて、2016 年 6 月 27 日付退任を

お知らせしておりましたが、上記のとおり退任日が変更となりました。

  以 上

 【本件に関するお問合せ先】

 企画部 広報ＩＲ推進室 片岡（03-5219-6334）